f) comunicându-vă aci sub /- alăturat dispozițiunea edată cătră toți membrii reuniunii prin președinții despărțemintelor pentru pârținirea și prenumărarea foiei pedagogice „Școlă română“ Vă rogă deodată ca să binevoiti aceea dispozițiune a o publica în colonele prețuitei foi „Telegraful Român.“

Cu stimă

Bocșa montană în 14/26 Oct. 1878.

Stefan Antonescu m. p.
președintele reuniunii.
Ioane Marcu m. p.
notar.

### Dispozițiunea

presidiului reuniunii învățătorilor români gr. or. din diecesa Caransebeșului cătră președinții despărțemintelor pentru prenumărarea foiei pedagogice „Școlă română.“

Mult Onorate Domnule Președinte!